
1 

 

 
 
EΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                      
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ     
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ  
 
 
                                                                                          Αριθ.Απόφασης 07/2011  
 
 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
 

Από το πρακτικό της ..15/6/2011..  της  ..05/2011.. της συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής του ∆ήµου ∆ιονύσου                                               
 
    Σήµερα την 15 Ιουνίου 2011, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 18.00 η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 
συνήλθε σε Τακτική ∆ηµόσια Συνεδρίαση στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του ∆ήµου ∆ιονύσου επί της οδού Λ.Μαραθώνος αρ.29 και Αθ.∆ιάκου 01,  
ύστερα από την υπ’αρ.πρωτ. 18231/09-06-2011 πρόσκληση του Προέδρου κ. Ροϊδη 
Αθανάσιου, Αντιδηµάρχου Ποιότητας Ζωής, που δηµοσιεύθηκε και επιδόθηκε νόµιµα µε 
αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη 
αποφασεων  στα παρακάτω θέµατα της ηµερήσιας διάταξης. 
 
Θέµα 2ο: Λήψη απόφασης για την τροποποίηση της Οικοδοµικής Γραµµής στο 
οικόπεδο του 1ου ∆ηµοτικού Σχολείου (Ο.Τ.31) ∆ηµ.Κοινότητας Κρυονερίου. 
 
  Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9 ) µελών βρέθηκαν παρόντα 
τα παρακάτω εννέα (9) µέλη: 
 
 
             ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                  ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Ροϊδης Αθανάσιος                                                           
2. Κανατσούλης Ιωάννης                                                 
3.Καρυστινός Νικόλαος 
4.Κουριδάκης Κων/νος 
5.Παππάς Νικόλαος 
6. Φέρµελη Λυδία 
7.Ταουξή-Χριστιανίδη Καλλιόπη 
8.Σωτηρίου Σακελλάριος  
9.Παπαπαναγιώτου Ελένη 
 
   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Λιάλιαρη Καλλιόπη, ∆ιοικητική υπάλληλος του ∆ήµου 
∆ιονύσου.  
  Στη συνέχεια ο Προέδρος εισηγούµενος το τρίτο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 
       
 
            Έχοντας υπόψη: 
 

 (1) Τις διατάξεις του  νόµου 3463/2006 (κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων). 
 (2) Τις διατάξεις του άρθρου 73 του νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7-6-2010). 
(3) Το µε αριθµό πρωτοκόλλου 13147/19.05.2011 εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών  
      Υπηρεσιών µε τα συνηµµένα σ’ αυτήν σχετικά, προς την Επιτροπή Ποιότητα Ζωής.   



2 

 

Κατόπιν των ανωτέρω προτείνω: 

Να µειωθεί η πρασιά έµπροσθεν του οικοπέδου µε κτηµατικό αριθµό 011849 (Ο.Τ.31 
Αρ.Οικ.49) από τα 25,00 µ. στα 4,00 µ. επί της οδού Πολυτεχνείου της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Κρυονερίου του ∆ήµου ∆ιονύσου. 

   Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της 

- την εισήγηση 
 

(1)Τις διατάξεις του  Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» 

(2) Τις διατάξεις του άρθρου 73 του νόµου 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7-6-2010). 
 
(3) Το µε αριθµό πρωτοκόλλου 13147/19.5.2011 εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών µε τα συνηµµένα σ’ αυτήν σχετικά, προς την Επιτροπή Ποιότητα Ζωής.   

 (4) Την τοποθέτηση του κ.Σωτηρίου Σακελλάριου ο οποίος ψήφισε υπέρ µε την επιφύλαξη 
σχετικά µε την κατεδάφιση του κτιρίου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 
 

Να µειωθεί η πρασιά έµπροσθεν του οικοπέδου µε κτηµατικό αριθµό 011849 (Ο.Τ.31 
Αρ.Οικ.49) από τα 25,00 µ. στα 4,00 µ. επί της οδού Πολυτεχνείου της ∆ηµοτικής 
Κοινότητας Κρυονερίου του ∆ήµου ∆ιονύσου, (µε ψήφους 8 υπέρ  των κ.κ. Κουριδάκη 
Κων/νου, Παππά Νικόλαου, Κανατσούλη Ιωάννη,  Καρυστινού Νικόλαου, Φέρµελη Λυδίας, 
Παπαπαναγιώτου Ελένης και µιας (1) κατά της κ.Ταουξή – Χριστιανίδη Καλλιόπης  η οποία 
πρότεινε η πρασιά της οδού Πολυτεχνείου να µείνει όπως η απέναντι δηλ. -10- µέτρα.. 

 
Η Απόφαση αυτή  πήρε αύξοντα αριθµό ..07/2011. 
  Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.  
 
 
  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
                                                                   
                                                                 1.Ροϊδης Αθανάσιος                                                                                                          
                                                                 2.Κανατσούλης Ιωάννης                                                 
                                                                 3.Καρυστινός Νικόλαος 
 Ροϊδης Αθανάσιος                                4.Κουριδάκης Κων/νος 
                                                                 5.Παππάς Νικόλαος 
                                                                 6.Φέρµελη Λυδία 
                                                                 7.Σωτηρίου Σακελλάριος  
                                                                 8.Παπαπαναγιώτου Ελένη 
 
 
 
 
  
                                                                                                                                     
 

                                   


